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سرمقاله

آتش درکمین مراتع این خانه سیاه است!
اصفهان

شکست کرونا از نفت

فرهنگ استان هاانرژى ورزش

4

ورزش

هنوز 9 فینال از لیگ
باقى مانده است

چراغ سبز ستاره 
آرژانتینى یوونتوس به 

45بارسایى شدن 36

شفاف سازى تازه حسین انتظامى درباره 
خانه سینما:

 معاون فنى اداره کل منابع طبیعى و 
آبخیزدارى استان اصفهان اعلام کرد:

بازارِ نفت چگونه کرونا را دور زد

 دوره تــازه شفاف ســازى مالى رئیس 
ســینما درباره زیرمجموعه ها به خانه 
ســینما اختصاص دارد. نهادى صنفى 
که درگیرى هاى هیئت مدیره اش باعث 
شــده کار به متلک پرانى در لایوهاى 
اینســتاگرامى برســد و از این رهگذر 

اصلى ترین عامل راه اندازى...

مراتع و جنگل هاى برخى از استان ها این 
روزها در محاصره آتش قرار گرفته اند و 
به نظر مى رسد آتش در کمین است تا 
خودش را در دل آن ها جاى دهد. آتشى 
که یکى از عوامل اصلى آن انسان هایى 

هستند که بى رحمانه طبیعت ...

نفت ایران سال گذشته در محدوده 
50 دلار در بشــکه قرار داشت، اما با 
شــیوع کرونا در جهان بهاى نفت به 
سطوح بسیار نازلى ســقوط کرد، با 
وجود این، در هفته هاى گذشــته، 
مانند شــاخص هاى جهانــى، بهاى 

نفت سنگین ایران رشد کرد...

سریال اعتبارنامه ها 
در بخش پایانى

درپى تصویب اعتبارنامه منتخبان گچساران و صومعه سرا در شعب مربوطه بحث هایى در این باره مطرح شده 
که آیا تأیید نهایى اعتبارنامه این افراد نیاز به رأى گیرى مجلس شوراى اسلامى دارد یا نه. حجت الاسلام سید 
ناصرموسوى لارگانى عضو هیئت رئیسه مجلس شوراى اسلامى و رئیس شعبه دوازدهم در این باره به ایسنا 
گفت: دو نظر وجود دارد؛ یکى این که با تصویب اعتبارنامه ها در شعب نیازى به رأى گیرى درباره آن ها در صحن 
علنى نیست که معترضان به اعتبارنامه ها معتقد به این رویکرد هستند؛ نظر دیگر هم این است که با توجه 
به این که در آیین نامه داخلى مجلس شوراى اسلامى لفظ تصمیم گیرى ذکر شده بنابراین اعتبارنامه هایى 
که نسبت به آن ها اعتراض وجود داشته ولو در صورت تصویب در شعبه نیازمند رأى گیرى در صحن علنى 

مجلس شوراى اسلامى است...

آیا اعتبارنامه هاى ارجاع شده به شعبه 10 
به رأى مجلس گذاشته مى شود؟ به کجا چنین شتابان

وقتى بلوغ به تعجیل یا تعویق مى افتد
به کدام سمت و سو  مرضیه ربیعى/ سردبیر

mr3150110@gmail.com داریــم حرکــت
مى کنیم چه شده 
است که ما ازارزش هاى اسلامى هر روز دورترمى شویم؟ باور 
این که پدرى دختر خود را با فجیع ترین حالت ممکن بکشد 
و بعد هم اظهارندامت نکند ســخت اســت. معمولاً خانه 
امن ترین جا براى هر فرد اســت و متاســفانه این جرم در 
آرام ترین کانون رخ داده است. وقتى موضوعى به ناموس بر مى گردد غیرت بر انگیخته 
مى شود و آبرو، حیا و حیثیت خانوادگى را در بر مى گیرد ولى اینکه چرا یک دختر با 
سن حدود 14 سال با پسرى که 16 سال از خودش بزرگ تر است دوست مى شود و 
قصد ازدواج دارد خود سؤال برانگیزاست. چرا باید به او پناه ببرد مگرمحیط خانواده چه 
مشکلى داشــت که تصمیم به فرار از آن جا مى گیرد؟ آیا مشکلات خانوادگى، فشار 
اقتصادى، حمایت نشدن از طرف خانواده، عدم آگاهى از مهارت هاى زندگى، داشتن 
پدرى مستبد یا همه اینها با هم وجود دارد؟ رومینا در سن بلوغ قرار داشت؛ سن بلوغ 
سن بین کودکى و بزرگسالى است در این مرحله هنوز مهارت هاى لازم براى زندگى را 
پیدا نکرده این مرحله، مرحله سختى از زندگى است. در این دوران حس کنجکاوى 
نسبت به جنس مخالف، بروزاحساسات عاطفى و حس استقلال طلبى زیاد مى شود و 
نقش پدر در این دوران بسیار زیاد است پدرى که به دخترش مهر بورزد و حامى او باشد 
دختر به خوبى از این مرحله عبورمى کند ولى متاسفانه اغلب پدران ایرانى نمى دانند 
که دوران کودکى براى دختر پایه ریز بحران بلوغى است که او قرار است با آن مواجه 
شود. همچنین مادر هم نقش مهمى دارد؛ مادرانى که نمى دانند چطور روح زنانه را در 
دخترشان پرورش دهند و به فرزندشان عشق بورزند. در اینجاست که روانشناسان 
عقیده دارند اول باید پدر و بعد هم مادر خودشان از نظر روان پزشکى بررسى شوند زیرا 
که به احتمال بسیار زیاد آن ها داراى مشــکلات روحى- روانى بوده و توان کنترل و 
مدیریت هیجانات خود را نداشــته و منجر به رفتارهاى غیر طبیعى مى شود و این 
موضوع خانواده را نیز تحت تأثیر قرارمى دهد. آیا این خانواده دیگر محل امن براى دیگر 
اعضا مى تواند باشــد؟ به هرحال این دخترجوان با هزاران آرزو، امروز درسینه خاك 
آرمیده است و همه افسوس روزهاى شادى و خنده هاى نوجوانى او را دارند. مهم این 
است که از این حادثه درس عبرت گرفته شود و با الهام از دستورات اسلامى به گونه اى 
حرکت کنیم که چنین اتفاقاتى تکرار نشود و روح و جسم میلیون ها نفر را آزرده نکند. 

بیاییم در زمینه فرهنگ و فرهنگ سازى گامى جدى برداریم.
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 بورس نقطه امید اقتصاد
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واکنش کریمى به حضورش در لیست مازاد استقلال

وقتى مسئولان روى فعالیت پیام رسان هاى داخلى متمرکز نمى شوند 

چیزى نشنیدم!

پیام رسان هاى داخلى زیرسایه بى توجهى

در یکصد و چهل و دومین جلسه ستاد هماهنگى اقتصادى دولت دوازدهم مطرح شد؛

ورزش

       ادامه در صفحه 2
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این خانه سیاه است!

چراغ سبز ستاره 
آرژانتینى یوونتوس به 

ســینما درباره زیرمجموعه ها به خانه 
ســینما اختصاص دارد. نهادى صنفى 
که درگیرى هاى هیئت مدیره اش باعث 
شــده کار به متلک پرانى در لایوهاى 
اینســتاگرامى برســد و از این رهگذر 

ورزش


